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MÄRKUSED
1) Käesolev joonis tühistab kõik sama joonise numbriga varasema
kuupäevaga joonised.
2) Kõik muudatused tuleb kooskõlastada arhitektiga.
3) Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ehitusel.
4) Joonised, seletuskiri ja loetelud moodustavad terviku ja neid tuleb
käsitleda koos. Vasturääkivuste ilmnemisel teavitada projekteerijat. E 487/2010-E

Töö nr: 4750

e-post: kaos@kaosarhitektid.ee

Objekt: Narva Aleksandri kiriku restaureerimine

GSM: + 372 56 690 381EEP001826

Asukoht: Kiriku tn. 9 Narva linn Ida-Viru maakond

Reg. nr. 11793624KAOS Arhitektid OÜ

Tellija: Riigi Kinnisvara AS

Mõõtkava: 1:100 | A1L

Joonise nr: AR-11Joonis: Esimene korrus

Tööetapp: EskiisprojektSisearhitektid: M.Argus, K.Teigar

Projekti osa: Arhitektuur

Arhitektid: M.Aule, B.Böer Kuupäev: 16.12.2020
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24R x 175 x 280
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Perspektiivne vent.korsten (etapp II)

Altar ja kantsel näidatud tinglikustatud kujul
täpsustatakse järgmises projekteerimise etapis

Lift
102
2,7 m2

Lüüs
101
30,5 m2

Altar
110
25,9 m2

Inventar (saali mahus)
121
30,9 m2

Koridor
116
0,6 m2

Abiruum
108
3,0 m2

Abiruum
104
3,1 m2

Trepikoda
105
3,0 m2

Lift
106
6,0 m2

Eesruum
103
37,6 m2

WC
107
3,0 m2

Koridor
122
7,5 m2

Trepikoda
120
7,2 m2

Trepikoda
119
7,4 m2

WC
118
3,5 m2

Käärkamber
115
33,0 m2

Koridor
114
7,6 m2

Trepikoda
113
7,4 m2Trepikoda

112
7,2 m2

Koridor
111
7,3 m2

Saal
109
708,4 m2

Koridor
117
3,6 m2

Esimene korrus

Ruumi Number
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Ruumi nimetus

Lüüs

Lift

Eesruum

Abiruum

Trepikoda

Lift

WC

Abiruum

Saal

Altar

Koridor

Trepikoda

Trepikoda

Koridor

Käärkamber

Koridor

Koridor

WC

Trepikoda

Trepikoda

Inventar (saali mahus)

Koridor

Pindala m2

30,5

2,7

37,6

3,1

3,0

6,0

3,0

3,0

708,4

25,9

7,3

7,2

7,4

7,6

33,0

0,6

3,6

3,5

7,4

7,2

30,9

7,5

946,4 m²


	AR-11 Esimene korrus

